manis nempe effe verbum Mat-zen
,

idem fignificans ac Mailare be~

ftias , ita ut & ipfi Germani heic

audiendi flnt. Videant & Galli,

unde petendum fit fuum Maffacre

& Maffacrer . Ma^-^^^are pro %Amma'^~

^are in ufu fuiffe oiim , conjicere

poffumus e vocabulo Ma^ia-cane^

idtft Occidens-canem , cujus mcntio
eft in Charta Ravennate , adferva-

ta in Archivo Eflenfi
, quam exe-

rere heic fuperfluum non puto
,

quum conceptis verbis ibi Feu-
dum exprimatur, de qua re egi

in Differtatione XI. de ^llodiis ,

Inveftitura Feudi data Maxia-cani a Gualterio Archiepifcopo

Ravennate, Anno Chrifli 1139.

IN nomine Domini . %Anno ab Incar-

natione Domini Millefimo Centeftmo

Trigefimo , die XXV, Menfis Januarii

,

Indiiiione O.^ava , ,Argenta . Et ego Ma-
zia-canis dedi tibi ^rcbiepifcopo de hoc

,

^od mihi debes , Denariorum Lticenfium

Ttginti Lihras . Et tu concedis mihi ad

ttfum Regni per Feudum in ».e, d^ in

meis filiis majculis vel feminis , quan-

tum habui pro pipnore quatuor Manfum
terre in Maffa Sandali , Si plus habeo

,

vobis refuto j e^ Jt minus habeo , adim-

pleatur mihi . Et predi&us Donnus Wal-
terius ita acctpiens

,
per virgam

,
quam

regavit ibi aflantes pro futuro teflimo-

nio hoc faBvm efl in prarfentia teflittm

,

^4ndrea ^rchipresbiteri Cardinalis , (^

tArchipYeibiteri SanOi Johannis Bapti-
j

Jle, & Jobannis Presbfteri Diaconi Car~
j

D dinaVis , & Rodulfi Diaconi , (^ Joban-
nis Clsrici Romani , Ugo Ramberti , &
Salviati . Poji haec pofuit Juprajcriptus

Maziacanis manum Juam Juper Ltbrum
Euuangeliorum Dei juravit , dicens .' Ab
hac hora in antea fidelis ero Sanfte
Ravennati Ecclefie , & Donno Ar-
chiepifcopo per bonam fidem , fi Deus
me adjuvet, & Sanfta Euuangelia.

Ego Ugo Tabellio Ravennas , lijr No~
taritts JanBe Ravennatis Ecclefie inter~

fui , e^ bea ftripfi omnia .

Et fi tu^ aut tuiis catbolicus Succef~

Jor volueritis mibi , aut meis filiis per~

mutare predi&um Feudum ex alia parte

Padi , recipere debeamus , ubi voltterimus

.

Maxx^vare . Tufcorum verbum cft

,

fignificans, projicere hominem in

K k k a ma-
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mare inclufum culeo, aut faxo ad

collum alligato , ut demergatur

.

Heic mihi in mentem vsnrt, apud

Mutinenfes meos appellari Maero
Lacunam , in quam fafciculi Can-

rabis merguntur, ut filamen'a cor-

ticis emollita per aquam feparen-

tur a ligno . Dicimus etiam Ma-
ferare la Canape. Maferare diftum

fuit pro Macerare & Mifero, idem

atque Maceratorium . De Lino Pli-